
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

12.05.2025  № 41 
с.Ягодная Поляна 

О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания 

территории по объекту: «Реконструкция автомобильной дороги 

«Автоподъезд к с.Большая Федоровка в Татищевском муниципальном 

районе Саратовской области» 

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Приступить к подготовке проекта планировки территории и проекта 

межевания территории по объекту: «Реконструкция автомобильной дороги 

«Автоподъезд к с.Большая Федоровка в Татищевском муниципальном районе 

Саратовской области». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского 

муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского 

муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном 

сайте администрации Ягодно-Полянского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

 

Глава муниципального образования     Т.И.Федорова



 


